
UCHWAŁA NR VI/34/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie uchwalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli oraz publicznych innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez  Gminę Nowe Miasteczko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. z 2013r. 
poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 w związku z art. 20 zf pkt 1) ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty ( j. t. Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z póź.zm.) Rada Miejska w Nowym Miasteczku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 
i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Nowe Miasteczko:

1. Dzieci obojga pracujących rodziców, prawnych opiekunów i rodzica samotnie wychowującego dziecko, 
prowadzący gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą    - 5 punktów

2. Deklaracja pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin   - 5 punktów

3. Deklaracja pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 6 godzin   - 8 punktów

4. Dziecko, które kontynuuje pobyt w przedszkolu – 4 punkty

5. Dziecko, którego rodzeństwo uczęszczać będzie w danym roku do tego przedszkola  - 2 punkty

6. Dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny – 6 punktów

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w §1, rodzice, prawni opiekunowie 
składają oświadczenia dołączane do wniosku o przyjęcie do przedszkola lub innej formy wychowania 
przedszkolnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 kwietnia 2015 r.

Poz. 760



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Józef Werner

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 760_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-13T13:57:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




